揚水特定施設設置（使用、変更）届出書
年　　月　　日
　　　群馬県知事　あて

届出者
[bookmark: _GoBack]
　　群馬県の生活環境を保全する条例第53条第１項（第54条第１項、第55条第１項）の規定により、揚水特定施設について、次のとおり届け出ます。
	揚水特定施設の設置の場所

	※
	整理番号

	揚水特定施設のストレーナーの位置（地表面下ｍ）

	※
	受付年月日
	年　月　日

	揚　水　機
	吐出口の断面積(cm2)

	※
	施設番号

	型式

	※
	備考

	原動機の出力（ｋＷ）

	採取する地下水の用途

	△揚水特定施設の設置の場所を示す図面
	別図のとおり。

	△揚水特定施設の配置図
	別図のとおり。

	△揚水特定施設の構造図
	別図のとおり。

	△揚水特定施設使用計画書
	別紙のとおり。

　備考　１　△印の欄の記載については、別紙によることとし、かつ、できる限り、図面、表等を利用すること。
　　　　２　揚水特定施設の構造図については、主要寸法を記入すること。
　　　　３　※印の欄には、記載しないこと。
　　　　４　変更届出の場合には、変更のある部分について、変更前及び変更後の内容を対照させること。
　　　　５　届出書及び別紙の用紙の大きさは、図面、表等やむを得ないものを除き、日本産業規格Ａ４とすること。

　別紙

	設置年月日
	年　　月　　日

	工事着手予定年月日
	年　　月　　日

	工事完成予定年月日
	年　　月　　日

	使用開始予定年月日
	年　　月　　日

	揚水能力（ｍ3／ｈ）

	年間稼動日数

	年間揚水量（ｍ3／年）

	時期区分
	月～　月
	月～　月
	月～　月
	月～　月

	運転時間（時間／日）

	揚水量（ｍ3／日）

	その他参考となるべき事
項

　備考　設置届出の場合には工事着手予定年月日、工事完成予定年月日及び使用開始予定年月日の欄に、使用届出の場合には設置年月日の欄に、変更届出の場合には設置年月日、工事着手予定年月日、工事完成予定年月日及び使用開始予定年月日の欄に、それぞれ記載すること。